资风险特别公告
2010.12.17  证券时报、证券日报、中国证券报、

上海证券报、巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn
首次公开发行股票并在创业板上市网

下摇号抽签及配售结果公告
2010.12.17  证券时报、证券日报、中国证券报、

上海证券报、巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn
首次公开发行股票并在创业板上市网

下摇号抽签及配售结果公告
2010.12.22  证券时报、证券日报、中国证券报、

上海证券报、巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn
首次公开发行股票网上定价发行申购

情况及中签率公告
2010.12.22  证券时报、证券日报、中国证券报、

上海证券报、巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn
首次公开发行股票并在创业板上市网

上定价发行摇号中签结果公告
2010.12.23  证券时报、证券日报、中国证券报、

上海证券报、巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn
首次公开发行股票上市公告书  2010.12.28  证券时报、证券日报、中国证券报、

上海证券报、巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn
首次公开发行股票并在创业板上市公

告提示性公告
2010.12.28  证券时报、证券日报、中国证券报、

上海证券报、巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn

   2010年年度报告

60

第五章 股本变动及股东情况

一、股本变动及股东情况

(一) 股本变动情况表(截至2010年12月31日)

 单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 83,750,000 100.00% 5,600,000 0 0 0 5,600,000 89,350,000 79.96%

1、国家持股   0

2、国有法人持股   1,400,000   1,400,000 1,400,000 1.25%

3、其他内资持股 83,750,000 100.00% 4,200,000   4,200,000 87,950,000 78.70%

 其中：境内非国有

法人持股
37,633,300 44.94% 4,200,000   4,200,000 41,833,300 37.43%

   境内自然人持

股
46,116,700 55.06%   46,116,700 41.27%

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

5、高管股份

二、无限售条件股份   22,400,000   22,400,000 22,400,000 20.04%

1、人民币普通股   22,400,000   22,400,000 22,400,000 20.04%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 83,750,000 100.00% 28,000,000   28,000,000 111,750,000 100.00%

报告期，发行新股系根据公司 2010年第一次临时股东大会决议，并经中国

证券监督管理委员会以证监许可[2010]1798 号《关于核准深圳市瑞凌实业股份

有限公司首次公开发行股票并在创业板上市的批复》核准，公司公开发行人民币

普通股（A股）股票 2,800万股，每股面值 1.00元，计增加注册资本及股本 2,800

万元。

上述股本已经立信会计师事务所有限公司审验，并出具信会师报字（2010）

第 12099号验资报告。

   2010年年度报告

61

（二） 限售股份变动情况表(截至2010年12月31日)

 单位：股

股东名称 年初限售

股数
本年解除

限售股数
本年增加

限售股数
年末限售

股数
限售原因 解除限售

日期

邱光 0 0 44,166,700 44,166,700 首发承诺 2013.12.29

深圳市鸿创科技有

限公司
0 0 26,933,300 26,933,300 首发承诺 2013.12.29

深圳市理涵投资咨

询有限公司
0 0 4,000,000 4,000,000 首发承诺 2012.11.5